様式第４号（第１３条関係）

  年  月  日

 （宛先）小樽市長

                  住 所

                 （所在地）

                  氏 名

                 （名 称）

                  個人番号

                 （法人番号）

                  連絡先

小樽市宿泊税システム整備費補助金実績報告書

 令和  年  月  日付けで、交付決定を受けた補助事業について、補助事業が完了
しましたので、小樽市宿泊税システム整備費補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、次
のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 宿泊施設情報

宿泊施設名 宿泊施設住所（所在地）

２ 事業費（実際に要する事業費）
           円

３ 補助対象経費

           円

４ 補助金額
           円

５ 事業開始年月日
  令和  年  月  日

６ 事業終了年月日
  令和  年  月  日

７ 添付書類
 ・支出した経費の事実を証明する領収書等の写し（領収書、契約書、見積書、請求書等）
 ・小樽市宿泊税システム整備費補助金口座振込依頼書（様式第５号）